
Zona 
kadastrale

Adresa Nr. i pasurisë Nr. Date

1 3266 FARKE 966/633/5 653 04.05.2021
2 LUFTETARE HAKI BUNACA 2735 PETRELE 188/51 654 04.05.2021
3 ZAIM XHELADIN GERBOLLI 2380 DAJT 138/15 655 04.05.2021
4 NAIM BAJRAM BOSHNJAKU 2704 FARKE 400/1259 656 04.05.2021
5 DILE NIKE
6 GAZMEND,KEVIN LIN
7 LAVMIR NIKOLL
8 PELLUMB XHELADIN GERBOLLI 2380 DAJT 138/14 658 04.05.2021
9 ALFRED XHEMIL HYSENAJ 3426 DAJT 16/102 659 05.05.2021

10 SHKELQIM BAHRI TAFA 3292 FARKE 112/53/1-13 660 7.05.2021
11 SHKELQIM BAHRI TAFA 3292 FARKE 112/53/1+2-6 661 7.05.2021
12 SHKELQIM BAHRI TAFA 3292 FARKE 112/53/1+1-8 662 7.05.2021
13 SHKELQIM BAHRI TAFA 3292 FARKE 112/53-G53 663 7.05.2021
14 3266 FARKE 105/17/1 663 7.05.2021
15 HASAN,LEONARD XHEMAL MALAJ 1498 BERZHITE 257/281/1 664 7.05.2021
16 DRITAN HYSMET KAZANI 2460 DAJT 178/70 665 10.05.2021
17 3292 FARKE 124/27/1 666 10.05.2021
18 3266 FARKE 168/4/3 667 10.05.2021
19 NAIM MYFTAR BETI 2704 FARKE 53/52/1 668 10.05.2021
20 ELVIS,ENDRI GANI MEMA 1906 BERZHITE 210/10 669 10.05.2021
21 DURIM XHELA SINANI 3292 FARKE 34/367 670 11.05.2021
22 XHEVAIR REXHEP SHIBA 3125 KRRABE 231/50 671 11.05.2021
23 OSMAN IBRAHIM TOPÇIU 2529 FARKE 524/24 672 11.05.2021
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INVESTITOR ALFONS HANI DHE ENGJELL BURIMI

VOCI 80/349 657 04.05.2021

"RINIA O4" SH.P.K

"S.A.G" SH.P.K
"SUPERIOR KLIMA" SH.P.K

2380 DAJT
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